

ΓΡΑΦΕΙΑ - ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΑ ΓΕΡΟΚΟΠΤΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΛΕΣ. ΤΟΥΛΑΝΤΟΥ 177 ΤΗΛΕΦΩΝΑ: ΣΥΝΤΑΞΙΣ: 24-94 ΔΙΑΚΕΙΡΙΣΙΣ: 43-23 ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΑΧΜΑΙ 1.50

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΘΝΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΠΑΤΡΩΝ - ΕΤΟΣ ΙΔΡΥΣΕΩΣ 1886

ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ

ΤΗΝ ΔΕΥΤΕΡΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΝ ΣΤΕΜΜΑΤΟΣ

ΘΑ ΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΟΙ ΑΡΧΗΓΟΙ ΤΩΝ ΕΝ ΤΗ ΒΟΥΛΗ ΚΟΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΘΑ ΕΞΕΤΑΣΘΗ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟΝ ΘΕΜΑ ΤΗΣ ΚΥΠΡΟΥ

ΥΠΕΡΙΣΧΥΣΑΝ ΑΙ ΛΟΓΙΚΑΙ ΑΠΟΦΕΙΣ ΤΟΥ Κ. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΠΕΚΚΛΕΙΣΘΗ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΨΕΩΣ ΜΟΝΟΝ Η Ε.Δ.Α.

ΑΘΗΝΑΙ, 3.— Η σύγκλησις Συμβουλίου του Στέμματος, η οποία άπετεύλεσε επί μακρόν χρόνον διεκρινόμενα μεταξύ των κομμάτων, πραγματοποιήσεται την μεσημβρίαν της προερχομένης Δευτέρας, τη συμμετοχή των ηγετών των εν τη Βουλή κομμάτων, με εξαίρεση της Ε.Δ.Α.

Ο πρωθυπουργός κ. Παπανδρέου, έπειτα από πολλές άμφιτολαντεύσεις και περιστροφάς συνομιλίας, άπεφάσισε την σύγκλησιν. Συμβουλίου του Στέμματος, κάμψας τας αντιρροήσεις όρισμένων ηγετών και συγκενμένους του άρχηγού της Ένωσεως Κέντρου κ. Γεωργ. Παπανδρέου. Τελικός, επεδόλη η άποψις του άρχηγού της ΕΡΕ κ. Παν. Κανελλοπούλου, ότι υπό τας παρούσας φάσεις τας όποιας διερχεται το Κυπριακόν, επιβάλλεται όπως υπάρξη ένιας αντιμετώπισις του έθνικού θέματος καί από πλείους κομμάτων και Κυβερνήσεως, αλλά και Λευκοσίας.

Το Συμβούλιον του Στέμματος θα χαραχθή, με γνώμονα τα στοιχεία τα όποια έχει καί από στρατιωτικής και από πολιτικής πλευράς, αλλά και από πλείους θέσεως της Τουρκίας, την γραμμή την όποιαν θα ακολουθήσιν η μεταβατική Κυβέρνησις Παρασκευάσας τας τιν διακυβερνησιν της Χώρας υπό αυτής, μεχρίς ότου παραδοθή την πολιτικήν σκυτάλην εις την εκ των εκλογών της 28ης Μαΐου μέλλουσαν να προέλθη Κυβέρνησιν.

Αι προσκλήσεις προς τους άρχηγους των κομμάτων υπεγράφησαν υπό του άρχηγού του Πολιτικού Γραφείου του Βασιλέως κ. Δ. Μπίσιου και άπεστάλησαν την μεσημβρίαν.

Ο κ. Παρασκευάπουλος, ο όποιος είχε σήμερα (χθές) πολλές συσκέψεις μετά του υπουργού και του ύφυπουργού των Έξωτερικών, ως και μετά της ηγεσίας των ένόπλων δυνάμεων, διεχρείς άργα την έσπέραν τους άποπροσώπους του Τύπου, εξήγησε την σύγκλησιν Συμβουλίου του Στέμματος εις τα Άνάκτορα των Άθηνών, υπό την προεδρίαν του Βασιλέως.

Εκίνησιν, επίσης, τας τελευταίας ημέρας προς όλας τας κατεύθυνσεις και επέτυχον την συναντήσιν επί της άναγκασιότητος του Συμβουλίου του Στέμματος με μοναδικόν θέμα το Κυπριακόν. «Δεν συντρέχουν, είπεν ακόμη, έπείγοντες λόγοι, ούτε έκτακτα γεγονότα, που να επιβάλλουν τας συνέσεις του Συμβουλίου να συνέλθη.

Απαντών εις έρώτησιν, είπεν ότι το Συμβούλιον θα συνέλθη περί την μεσημβρίαν της Δευτέρας, θα μετασούν δε αύτοί οι άρχηγοί των εν τη Βουλή κομμάτων. Συγκεκριμένως: Ο άρχηγός της Ένωσεως Κέντρου κ. Γ. Παπανδρέου, ο άρχηγός της ΕΡΕ κ. Παν. Κανελλόπουλος, ο πρόεδρος του Φ.Δ.Κ. κ. Στ. Στεφανόπουλος και ο άρχηγός των Προοδευτικών κ. Σπ. Μαρκεζίνης. Η Ε.Δ.Α. δέν έκλήθη, διότι, ως είπεν ο κ. Προθυπουργός, το όλον θέμα άπτεται των συμμαχικών σχέσεων, προς τας όποιας η Άκρα Άριστερά έχει εκδηλώσει την έντονον και άπόλυτον αντίθεσιν της.

Από Κυπριακής πλευράς, συνεχίσεν ο κ. Παρασκευάπουλος, θα μετάσχω ο Άρχιεπίσκοπος Μακάριος, ο όποιος θα φθάσιν άεροστασίως την 11.30 π. μ. της Δευτέρας.

Εις άλλην έρώτησιν, απάντησεν ότι μία θα είναι η συνεδρίασις του Συμβουλίου και ότι δέν θα έπακολουθήσουν άλλαι, έξεδείχασε δε, ότι ο τέως ύπουργός των Έξωτερικών κ. Τούμπασις θα μετάσχω της συσκέψεως, ίνα ενημερώσιν τα μέλη του Συμβουλίου επί της μέχρι τούδε πορείας του έθνικού θέματος.

ΤΡΕΙΣ ΙΑΤΡΟΙ ΕΙΣ ΤΗΝ ΙΤΑΛΙΑΝ ΕΛΗΣΜΟΝΗΣΑΝ ΤΑΣ ΛΑΒΙΔΑΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΚΟΙΛΙΑΝ ΑΣΘΕΝΟΥΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΤΟΥ ΘΑΝΑΤΟΥ

ΡΩΜΗ, 3.— Έναντιον 3 Ιταλών ιατρών διετυπώθη η κατηγορία της ανθρωποκτονίας, διότι φέρονται αύτοι ως λησμονήσαντες (εύλογος λαβίδων εις την κοιλίαν ενός ασθενούς, με άποτέλεσμα τον θάνατον αυτού).

Ο εν λόγω ασθενής, ηλικίας 80 ετών, υπέστη έγχείρησιν σκαλπεκτομείας τον 10ού Ιουνίου του 1964, ένα μήνα όμως μετά την έγχείρησιν ησθένει πόνους, τους όποιους ο Ιατροί άπέδωσαν εις τας μετεγχειρητικές συνεπείας. Έν τούτοις, κατά την παρελθόντα μήνα, χωρίς εις μίαν άκτινολογικήν άπεκάλυψιν η ύπαρξις των λαβίδων εντός της κοιλίας του ασθενούς. Έπικολούθησε νέα έγχειρησις, αλλά ο γηραιός ασθενής άπέθανεν όλίγας ημέρας δρούτερον.

ΠΑΡΑΠΕΜΠΟΝΤΑΙ ΤΩΡΑ ΝΑ ΔΙΚΑΣΘΟΥΝ

ΔΙΑ ΤΟ ΕΝΙΑΙΟΝ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΝ ΤΩΝ Σήμερον 24ωρος άπεργία των δημοσίων υπαλλήλων Μετέχουν και οι δημοτικοί

ΚΛΕΙΣΤΑ ΑΠΑΝΤΑ ΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕΝ ΑΠΕΡΓΟΥΝ ΟΜΩΣ ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΑΙ

ΑΘΗΝΑΙ, 3.— Υπό της Α.Δ.Ε.Υ., άνεκονήσιν εις 24ωρον άπεργία των δημοσίων υπαλλήλων, η όποια άπερασισθή δι' αύριον (σήμερον) διά το θέμα του ενιαίου μισθολογίου, θα πραγματοποιήσθι άποσπασμένη.

Ος γνωστόν, η άπεργία άπεφασισθή υπό της ΑΔΕΕΥ κατόπιν της γνωμοδότησεως του Α' Τμήματος του Συμβουλίου Έπικρατείας, το όποιον άπεφάνθη ότι η άποσπασμένη, δια τών όποιων καθορίζονται οι βασικοί μισθοί των άνωτάτων πολιτικών και στρατιωτικών υπαλλήλων άποσπασμένης προς το Σύνταγμα, έρ' όσον αύτοι είναι μεγαλύτεροι των μισθών των άνωτάτων δικαστικών λειτουργών.

Εις την άπεργίαν θα μετάσχωιν, ως άνεκονήσθι υπό της ΑΔΕΕΥ, όλοι οι δημοσίοι υπάλληλοι των Άθηνών, Πειραιώς, Θεσσαλονίκης, Βόλου και Πατρών, ήτοι οι υπάλληλοι των ύπουργείων, ο έφοριακοί, ταμειακοί, τελωνειακοί, οικονομικοί, ο δικαστικοί υπάλληλοι, ο δημοδοκαστοί, το προσωπικόν των νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου, των Δήμων και Κοινοτήτων.

Οι καθηγηταί των Γυμνασίων και Λυκείων, θα κατέβθουν, κατά παρασχέσεως πληροφορίας, εις 24ωρον άπεργίαν πιθανώς την Δευτέραν.

ΑΠΕΡΓΟΥΝ ΣΗΜΕΡΟΝ ΚΑΙ ΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΘΗΝΑΙ, 3.— Το Δ.Σ. της Όμοσπονδίας Δημοτικών Υπαλλήλων Έλλάδος συνέλεχθη έκτάκτως άπεφασίσει την κήρυξιν 24 ώρων προειδοποιητικής άπεργίας δι' αύριον (σήμερον) Σάββατον των Συλλόγων των Δήμων της νέας διοικήσεως πρωτεύουσας, ως και των δήμων Θεσσαλονίκης, Βόλου και Πατρών, εις ένδειξιν διαμαρτυρίας δια τας παρεμβολόμενα έμβόδια εις την έφορμήν του ενιαίου μισθολογίου.

ΘΑ ΑΠΕΡΓΗΣΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ

Κατόπιν άποφάσεως της Όμοσπονδίας Προσωπικού Όργανισμών Ν.Π.Δ.Δ., άπαντες οι υπάλληλοι του Έμποροβιομηχανικού και του Έπαγγελματιοεπαγγελματικού Έπιμελητηρίου Πατρών κα-τέχονται εις 24ωρον άπεργίαν, εις ένδειξιν διαμαρτυρίας δια την μη είσθι επίδωσιν του γνωστού θέματος του ενιαίου μισθολογίου.

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΤΑΝΤΙ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΤΕΛΕΣΙΑΚΟΥΣ

Προς τους κ. κ. Πρόεδρους της Κυβερνήσεως και ύφυργους Οικονομικών άπεστάλη το κατωτέρω τηλεγράφημα:

«Σύλλογος έκτελωνιστών Πατρών, συμπαριστάσθι, εις δικαστήριον άποσπασμένης των κατηγορουμένων άγόντων Τελωνειακών. Παρακαλεί δε ταχέως και δικαιοσύναν επίλυσιν αίτήματος ενιαίου μισθολογίου.

Σύλλογος Έκτελωνιστών Πατρών. Ο πρόεδρος Α. Κασσάπουλος, ο γραμματέας Κων. Μπακοπούλου.

ΕΚ ΜΕΡΟΥΣ ΑΓΓΛΟΥ ΜΥΣΤΙΚΟΥ ΠΡΑΚΤΟΡΟΣ

Φοβερά άποκαλύψεις δια τόν φόνον του Κένεντυ Είχε προετοιμασθή από το 1962

ΤΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΤΕΧΤΡΩΣΗΣ ΕΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΝ ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΝΤΟΛΗΣ «ΑΝΩΤΑΤΩΝ» ΠΡΟΣΩΠΩΝ

ΠΑΡΙΣΙΟΙ, 3.— ΕΗ δολοφονία του Προέδρου Κένεντυ άπεφασισθή το 1962 εις έν ξενόδοχον του Μιζούρι. Εις το Λονδίον γνωρίζουν, ότι ο Κένεντυ έφανεύθη υπό επίλεκτον σκοπευτήν. Ο Όσβαλντ δέν ήν καν ένοχος του φόνου του άστυνομου Τσιμπίνι. Ο Ρόμπερτ Κένεντυ καί ο Πρόεδρος Τζόνσον συνέλαβον, όπως τήρουν προσηνείας σιωπής.

Αύται είναι αι άτυποίτοις άποκαλύψεις, εις τας όποιας προβαίνει ο Βρετανός μυστικός πράκτορας Λάντλεϊντ εις την έπίσημον των Παρισίων Γραφήν, ότι Ο Τζών Μάντλεϊντ γράφει, ότι Όσβαλντ δέν ήν ύπηρες παρά άσυμψιχόν θάνατον εις χείρας των.

Περαιτέρω, γράφει ότι την άνοιχόν του 1962 μία μικρά ομάδα άνδρών, άποστολόμενή από έμπορικόν άντιπροσώπων, από τον γραμματέα ενός πολιτικού προσώπου και δύο ιδιωτικούς άστυνομικούς, συνεκτενώθη εις έν ξενοδοχόν του Μιζούρι, και οι όποιοι εις την πραγματικότητα δέν ήσαν παρά οι εκπρόσωποι έτέρων προσώπων, εκ των όποιων έν τουλάχιστον είναι πολύ γνωστόν.

Άπεφασισθή κατά την έν λόγω συσκέψιν η δολοφονία του προέδρου Κένεντυ αλλά δέν άνέλετο ως άποστολή... να άργαυώσιν την έκτέλεσιν. Άνεγλήθη εις άποδοποιητικούς πράγους. Άπεφασισθή τελικώς κατόπιν έρώτησιν, όπως η άποστολή αυτή άναστήσθι εις όσον δολοφονία, μετά της άστυνομίας και άποσπασμένου έκτελωνιστή Μαρεστίε. Πάντοτε κατά την έκθεσιν αύτην, ο Όσβαλντ έλάμβανεν έν έτος όδηγούς μέσω ενός μισθωμένου άστυνομικού. Είχε μάλιστα ένα σσιασιν ο όποιος ένεραίνετο επίδικτικώς εις τας σκοπευτήριες. Έκείνοι που εύρίσκοντο έπαισαν τον Όσβαλντ ειχον άποφασίσει να τόν άναγκάσουν επί τόπου άλλα έν ένδεχόμενον άπό δέν κατέστη δυνατόν να πραγματοποιήσθι. Τότε ένεφανισθή επί σκηνής ο Τζάκ Ρόμπερτ.

Ο νέος πρόεδρος Τζόνσον και ο Ρόμπερτ Κένεντυ είχαν μυστική συνάντησιν με ώριμέναν μέλη της κυβερνήσεως και άπεφάσισαν όπως τήρουν προσηνείας σιωπής προς τον σκοπόν της άποκρύψιν του βεβαίου κινδύνου ταραχών αι όποια θα ήθύναντο να άδηγήσουν μέχρι του έμφυλλου πολέμου.

ΕΙΝΑΙ ΕΝΤΡΟΠΗ

Η Τοπική Έπιτροπή Τουρισμού άπεφάσισε να μεταβή εις Αθήνας και να προβή εις διαβήματα προς τούς ύπουργους Προεδρίας και τον ΕΟΤ δια τας έκκρηξη τουριστικά θέματα της πόλεως. Καί όθως τοποθετήσεται κατ' αίσιολογικήν σειράν: άνεργεσις τουριστικού ξενοδοχείου, ξενοαρχαίος των χώρων προαγωγής των φέρων μιστών, τουριστική άποδοτικότητα του Δαυσουλίου, και άνεργεσις Μουσείου. Άς ευχηθώμεν, την φάσιν αύτην, τα διαβήματα της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερίδα έπιστολή του κ. ύφυπουργού Προεδρίας, ότι ο Ε.Ο.Τ. του ένεραίνετο ότι κατά τας προγνώσεις εις 1967 δέν δένεται η άνεργεσις μεγάλου τουριστικού ξενοδοχείου εις Πάτρας και ότι εξέτασθαι η άποδοτικότητα των διαβήματων της Τ.Ε.Τ. να είναι καρποφόρα. Διότι είναι καινούρια πιά να παύσθι η άποδοτικότητα των διαβήματων του ΕΟΤ εις όρος των Πατρών. Άλλ' άπειδή συμπτωματολογικά μάλιστα προχέει, έδημοσιεύθη εις πατρινην έφημερί